desiderata sepius^{zz} petita, gloriosa, mirabilis^{aaa} atque laudabilis^{bbb} multarum gratiarum, misericordiarum et^{ccc} sapientiarum tuarum permanens habundantia salutaris. Exaudi me itaque, Domine^{ddd} piissime et gloriosissime^{eee}, rex eterne glorie, cui cherubin et seraphin omnisque celitus ordo ineffabiliter modulando laudes dulcisonas^{fff} magnalium tuorum in excogitabili exultatione gaudii indefessi concinunt et iubilant sine fine. Respice queso hodie misericorditer, uerax Deus, ad confessiones et deprecationes meas et exaudiantur uerba bonarum^{ggg} deprecationum mearum in conspectu^{hhh} gloriosissime et misericordissimeⁱⁱⁱ /fol. 32vb/ exaudibilis maiestatis^{jjj}, quia tu es Deus^{kkk} solus^{lll} qui in ueritate facis stupendas et mirabiles res. Conuerte igitur^{mmm}, clementissime Domineⁿⁿⁿ Deus meus^{ooo}, insipientias meas in habundantiam^{ppp} multiplicis gratie tue et ignorantias meas in diuitias innumerabiles^{qqq} et^{rrr} in munere^{sss} sapientie tue et teporem^{ttt} cordis mei in salutiferum^{uuu} fauorem^{vvv} et in dulcissimam suauitatem beatifici^{www} et uiuifici amoris tui, et planctum meum in gaudium et in^{xxx} iubilum sancte^{yyy}, pie^{zzz} exultationis, ut concisa cordis mei et mentis mee et^{aaaa} conscientie mee duritia et expulsa caligine tristitia, cecitate^{bbbb}, ignorantie et insipientie mee merear beatissima letitia^{cccc} iocunditatis tue et largiflua ubertate salutifere et preluce sapientie et scientie, gratie et misericordie tue, affluentissima hic^{dddd} largitate ditari^{eeee} et in futuro cum omnibus^{fff} sanctis sine fine super habundantium^{ggg} uberum misericordiarum tuarum beatissima consolatione consolari, qui es auctor^{hhh}, largitor etⁱⁱⁱ plenitudo, indecrescens^{jjj} omnium bonorum et ineffabile bonum, cuius omnipotentia et imperium permanet in secula seculorum, amen.

AE - [rubr.] Explicit prologus secundus orationis octaue^a. Incipit primus^b prologus^c orationis none :

[S]anctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Sabaoth, cui nomen^d Abba, Behem, Ruhos, Alma, Agyos, Otheos, Agyos, Yskyros, Agyos, Athanathos, Eleyson, Ymas^e, tu, Domine, qui uniuersorum es conditor et cognitor, pastor^f eterne, Deus uenerande, tremende, colende, adorande, qui celestis milicie nouem ordines admirabiliter^g ordinasti, et^h qui hominem paulominus ab angelisⁱ coronatum^j /fol. 33ra/ super opera^k manuum tuarum constituisti, adoro, laudo et^l benedico et glorifico hodie te^m et nomen sanctum tuumⁿ quod est super omne nomen. Suscipe hodie, Sancta Trinitas, confessionem meam et deprecationem meam^o, illumina cor meum et conscientiam^p lumine scientiarum et doctrinarum tuarum^q me perfecte dicans^r perseueranter adorna, scio et confiteor, Domine Deus meus, quia^s multitudinem^t diuitiarum sapientiarum tuarum^u a sapientibus et prudentibus^v huius mundi abscondisti, et ineffabili dispensatione misericordie tue eam^w paruulis, simplicibus et^x ydiotis^y reuelasti. Reuela eam queso, Domine Deus omnipotens^z, michi paruulo scientia^{aa} non etate et aperi hodie^{bb} oculos cordis mei^{cc}, ut reuerenter et

AE - a Explicit - octaue] *om* R2 M2 — b primus] *om* M2 — c primus prologus] prologus primus R2 — d nomen] est *add* M2 — e Abba - Ymas] Alpha, Behem, Ruos, Halma, Agyos, Otheos, Agyos, Hiskyros, Agyos, Athanathos, Eleyson, Ymas Le1 / Alpha, Teen, Ruos, Altera, Agyos, Otheos, Agyos, Athanathos, Eleyson, Ymas R2 / Abba, Behem, Ruos, Halma, Agyos, Otheos, Agyos, Yskirros, Agyos, Athanathos, Eleyson, Ymas M2 — f pastor] sancte Pater omnipotens *add* M2 — g mirabiliter R2 — h et] *om* R2 — i paulominus ab angelis] ab angelis paulominus R2 — j coronantum M2 — k omnia Le1 — l et] *om* M2 — m hodie te] te hodie M2 — n sanctum tuum] tuum sanctum M2 — o et deprecationem meam] *om* R2 / meam] et *add* Le1 M2 — p conscientiam] meam *add* R2 — q tuarum] et multiplicibus donis multarum gratiarum tuarum *add* M2 — r dicatus Le1 / dices R2 — s qui M2 — t multitudinem] tuarum *add* M2 — u in te R2 — v et prudentibus] *add ap. cor.* L1 / pru- /fol. 6vb/ -dentibus Le1 — w eam] *om* M2 — x simplicibus et] et simplicibus Le1 / eam - et] et eque paruulis et simplicibus R2 — y ydiotis] ea *add* M2 — z eam - omnipotens] igitur, Domine Deus meus, queso R2 — aa scientia] iam *add* M2 — bb hodie] *om* R2 — cc hodie - mei] oculos cordis mei hodie M2 — dd solিকে] hodie *add* R2 — ee semperque M2 — ff edicam R2 / edisseram Le1 M2 — gg enarrem] mirabilia *add* M2 — hh mirandam dignationem] admiranda nimis dignatione M2 — ii mirabilia] *om* M2 — jj salutifere - tue] sapientie tue salutifere R2 — kk et] *om* M2 — ll et sanctorum] scientiarum et Le1 / scientiarum tuarum et R2 — mm tuarum] *om* M2 — nn et] *om* M2 — oo ut] *om* Le1 — pp uite - et] misere uite positus M2 — qq positus - sic] penitus misericordissime R2 — rr teque R2 — ss proficiam, quatinus] *om* R2 — tt positus - uite] *om* Le1 — uu instabili R2 / uite instabilis] instabilis uite M2 — vv corrumpere M2 — ww numerari] computari numeratus R2 — xx numerari, ut] numerare, et M2 — yy eis] nomen tuum *add* M2 — zz te] *om* M2

solicite^{dd} considerem uere et perfecte intelligam, semper^{ee} memoriter teneam, sapienter edisserem^{ff}, gratiose enarrem^{gg} magnalia mirabilium tuorum et mirandam dignationem^{hh} profunde benignitatis et misericordie tue mirabiliaⁱⁱ salutifere sapientie tue^{jj} et^{kk} omnium bonarum et sanctorum^{ll} scripturarum tuarum^{mmm} doctrinas, etⁿⁿ ut pure et recte merear ambulare in uia mandatorum tuorum et dilatato corde multipliciter et perfecte intelligam et diligenter obseruem omnia beneplacita uoluntatis tue cogitatione, meditatione, desiderio, uerbo et opere omnibus diebus uite mee, ut^{oo} in hoc exilio peregrinationis huius uite positus misere et^{pp} sic^{qq} te diligendo, te^{rr} sequendo proficiam, quatinus^{ss} consummato huius uite^{tt} instabilis^{uu} curriculo et in tui confessione /fol. 33rb/ nominis deposito corrupte^{vv} carnis onere, in sanctorum tuorum consortio merear numerari^{ww}, ut^{xx} cum eis^{yy} laudem et benedicam te^{zz} sine fine, te largiente qui es omnia in omnibus, nunc et semper et in eternum, amen.